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Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс 9 - 15 лет
19.10.2025 - 10:00 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки (9-10 лет)

1. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II Н-Н World Class "Пушкинский", Нижний Новгород 38.97 II 385 -
25m: 17.78 17.78 50m: 38.97 21.19

2. БЛИНОВА Мария 12.08.2015 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 42.38 III 299 -
25m: 20.30 20.30 50m: 42.38 22.08

3. СИМАКОВА Оливия 05.12.2015 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,63 43.16 III 284 -
25m: 19.97 19.97 50m: 43.16 23.19

4. БАБУШКИНА Виктория 20.01.2015 Iюн. КУРГ CШОР №1, Курган +0,74 44.70 Iюн 255 -
25m: 19.99 19.99 50m: 44.70 24.71

5. ГРЕБЕНЩИКОВА Анна 06.08.2015 Iюн СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,70 45.62 Iюн 240 -
25m: 21.15 21.15 50m: 45.62 24.47

6. ЛИЛЛЕ Екатерина 10.01.2016 III СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма 45.70 Iюн 239 -
25m: 21.38 21.38 50m: 45.70 24.32

7. НАСОНОВА Анастасия 21.03.2015 III ТЮМ МАОУ СОШ №42,Тюмень 46.32 Iюн 229 -
25m: 21.72 21.72 50m: 46.32 24.60

8. ПРЕСНЯКОВА Юлия 05.02.2015 III ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,80 46.34 Iюн 229 -
25m: 21.03 21.03 50m: 46.34 25.31

9. ЮЖАНИНОВА Ксения 27.09.2015 III ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 46.53 Iюн 226 -
25m: 21.18 21.18 50m: 46.53 25.35

10. АЛЕКСЕЕНКО Ника 30.06.2016 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск 47.45 Iюн 213 -
25m: 21.69 21.69 50m: 47.45 25.76

11. ХВЕДЧЕНЯ Мария 17.08.2015 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,76 47.88 Iюн 208 -
25m: 22.15 22.15 50m: 47.88 25.73

12. СОКОЛОВА Елизавета 23.04.2015 Iюн. ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск 50.45 Iюн 177 -
25m: 23.45 23.45 50m: 50.45 27.00

13. ЗАЙЦЕВА Валерия 10.01.2016 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 51.46 Iюн 167 -
25m: 23.63 23.63 50m: 51.46 27.83

14. ДЕЛИ Сара 25.07.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 52.12 IIюн 161 -
25m: 24.10 24.10 50m: 52.12 28.02

15. ИВАНЕНКО София 01.09.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 52.35 IIюн 159 -
25m: 24.13 24.13 50m: 52.35 28.22

16. ДЯГИЛЕВА Тайаана 11.08.2015 Iюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск +0,73 53.07 IIюн 152 -
25m: 24.30 24.30 50m: 53.07 28.77

17. РОМАНОВА Роксана 25.06.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,66 53.44 IIюн 149 -
25m: 24.44 24.44 50m: 53.44 29.00

18. СУБАРЕВА София 22.08.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень 57.41 IIюн 120 -
25m: 27.40 27.40 50m: 57.41 30.01

DSQ ТЮТИНА Мария 19.04.2015 Iюн ЯНАО СШ "Юность", Лабытнанги IIюн -

Девушки (11-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 35.20 I 523 60,00
25m: 16.52 16.52 50m: 35.20 18.68

2. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,66 35.37 I 516 52,00
25m: 16.47 16.47 50m: 35.37 18.90

3. ФЕДОРОВА Любовь 11.04.2013 I СВРД СК Темп, Ревда +0,86 36.73 II 460 45,00
25m: 17.07 17.07 50m: 36.73 19.66

4. РЕДЬКИНА Ксения 30.01.2012 II СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск 37.68 II 426 41,00
25m: 17.33 17.33 50m: 37.68 20.35

5. КРЯКЛИНА София 20.09.2012 II СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,61 37.89 II 419 37,00
25m: 17.38 17.38 50m: 37.89 20.51

6. ШЕВЦОВА Виктория 08.08.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 37.99 II 416 33,00
25m: 17.35 17.35 50m: 37.99 20.64

7. ОКСЕНЧУК Анна 12.05.2013 II ОРНБ СШОР по боксу, Оренбург +0,63 38.14 II 411 30,00
25m: 17.60 17.60 50m: 38.14 20.54
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Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

8. МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,61 38.30 II 406 27,00
25m: 17.92 17.92 50m: 38.30 20.38

9. СОКОЛОВА Злата 04.07.2013 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья 38.67 II 394 24,00
25m: 17.88 17.88 50m: 38.67 20.79

10. БУШМАНОВА Дарья 05.07.2012 II КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск +0,74 38.93 II 387 22,00
25m: 17.80 17.80 50m: 38.93 21.13

11. ФЕОКТИСТОВА Ева 07.05.2012 III СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург 39.90 II 359 20,00
25m: 18.68 18.68 50m: 39.90 21.22

ЗЫКОВА Арина 18.03.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,61 39.90 II 359 20,00
25m: 18.11 18.11 50m: 39.90 21.79

13. РЯБЧИКОВА Софья 14.06.2012 II СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург 40.02 II 356 16,00
25m: 18.57 18.57 50m: 40.02 21.45

14. УТОЧКИНА Виталия 24.02.2014 III ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,55 40.23 III 350 14,00
25m: 18.76 18.76 50m: 40.23 21.47

15. БАБИКОВА Валерия 17.12.2013 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 40.34 III 347 12,00
25m: 19.02 19.02 50m: 40.34 21.32

16. ДУГИНА Арина 19.11.2013 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,78 40.46 III 344 10,00
25m: 19.33 19.33 50m: 40.46 21.13

17. СИПЯГИНА Алиса 14.07.2012 III ТЮМ МАОУ СОШ №42,Тюмень +0,77 41.03 III 330 9,00
25m: 18.62 18.62 50m: 41.03 22.41

18. МАМАЕВА Оксана 07.07.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,69 41.51 III 319 8,00
25m: 19.11 19.11 50m: 41.51 22.40

19. ТОНКИХ Виктория 18.02.2013 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,62 42.04 III 307 7,00
25m: 19.43 19.43 50m: 42.04 22.61

20. МИРОНОВА Кристина 15.06.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,79 42.10 III 306 6,00
25m: 19.30 19.30 50m: 42.10 22.80

21. МИЗГИРЕВА Анна 08.03.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 42.26 III 302 5,00
25m: 20.13 20.13 50m: 42.26 22.13

22. ВАСИЛЬЕВА Дарья 06.11.2014 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 42.91 III 289 4,00
25m: 20.20 20.20 50m: 42.91 22.71

23. ХУДЯКОВА Дарья 10.02.2012 III СВРД СШ "Чайка", Кировград 43.05 III 286 3,00
25m: 19.76 19.76 50m: 43.05 23.29

24. ЛАНГ София 02.09.2013 III НВСБ ИльинТим, Новосибирск 43.38 III 279 2,00
25m: 20.07 20.07 50m: 43.38 23.31

25. БУРОВА Алисия 14.08.2014 III СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,69 43.65 III 274 1,00
25m: 20.36 20.36 50m: 43.65 23.29

26. ГОРОЖАНЦЕВА Анастасия 05.05.2012 III КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск +0,60 43.68 III 273 -
25m: 19.99 19.99 50m: 43.68 23.69

27. РУМЯНЦЕВА Дарья 06.12.2014 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,79 44.16 Iюн 265 -
25m: 20.99 20.99 50m: 44.16 23.17

28. БЕСОВА Майя 24.09.2013 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,53 44.37 Iюн 261 -
25m: 20.53 20.53 50m: 44.37 23.84

29. МАЛЕТИНА Карина 05.04.2014 III КУРГ CШОР №1, Курган +0,67 44.40 Iюн 260 -
25m: 20.43 20.43 50m: 44.40 23.97

30. СЕРИКОВА Елизавета 30.08.2012 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,90 44.97 Iюн 251 -
25m: 20.54 20.54 50m: 44.97 24.43

31. ГОРОДНАЯ Юлия 26.06.2014 III ЧЛБ СШ УМКА, Магнитогорск +0,68 46.97 Iюн 220 -
25m: 21.59 21.59 50m: 46.97 25.38

32. ЗЮЛЬГАНОВА Алёна 06.04.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,49 47.76 Iюн 209 -
25m: 21.72 21.72 50m: 47.76 26.04
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Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс

Девушки (14-15 лет)

1. МИЩЕРИНА Евдокия 05.08.2010 мс СПБ СШОР "Комета", Санкт-Петербург 33.21 кмс 623 60,00
25m: 15.37 15.37 50m: 33.21 17.84

2. НАСОНОВА Василина 23.06.2011 кмс ТЮМ МАОУ СОШ №42,Тюмень +0,86 33.30 кмс 618 52,00
25m: 15.43 15.43 50m: 33.30 17.87

3. ПАНФИЛОВА Александра 01.03.2010 кмс ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,68 33.51 кмс 606 45,00
25m: 15.46 15.46 50m: 33.51 18.05

4. КРУПИНА Полина 14.09.2010 кмс МО СШ ЦСКА, Одинцово +0,69 35.33 I 517 41,00
25m: 16.24 16.24 50m: 35.33 19.09

5. КАЛМЫКОВА Анастасия 10.12.2011 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,82 36.13 II 484 37,00
25m: 16.85 16.85 50m: 36.13 19.28

6. МАЛИНОВСКИХ Елизавета 12.03.2010 I СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,77 37.57 II 430 33,00
25m: 17.33 17.33 50m: 37.57 20.24

7. ФИШЕР Екатерина 09.03.2010 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск 37.81 II 422 30,00
25m: 17.25 17.25 50m: 37.81 20.56

8. КАЮДИНА Евгения 07.12.2011 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,62 38.43 II 402 27,00
25m: 17.83 17.83 50m: 38.43 20.60

9. ГОТИАШВИЛИ Тина 02.03.2010 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,75 39.90 II 359 24,00
25m: 18.75 18.75 50m: 39.90 21.15

10. ГРИГОРЬЕВА Алиса 29.01.2011 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,67 41.60 III 317 22,00
25m: 18.76 18.76 50m: 41.60 22.84

11. БЕРЕЗИНА Вероника 29.08.2010 II ОМС ШП "Кроль",Омск 41.84 III 311 20,00
25m: 19.50 19.50 50m: 41.84 22.34

12. МЕЛЬНИКОВА Анастасия 29.05.2010 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень 46.47 Iюн 227 18,00
25m: 20.73 20.73 50m: 46.47 25.74

EXH ТУЯКОВА Ульяна 08.01.2015 Iюн. KAZ KAZ +0,56 47.27 Iюн 216 -
25m: 21.90 21.90 50m: 47.27 25.37


